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[ 11 Nr. |  Drejtoria pér Shérbime Pronésore-Juridike dhe Kadastér ] Daté: 06.10.2023 —’
Pér: Kryetarin e Komunés z. Bali MUHARREMA J
CC: Kryesuesin e Kuvendit z. Bexhet KUQI

| Nga: Drejtoria e Shérbimeve Pronsore-Juridike dhe Kadastér
Lénda: Kérkes

Kérkes pér plotsim ndryshimin e Vendimit t¢ Kuvendit Komunal 01-Nr-16-4813 daté 27.06.2013.

Me Vendimin e Kuvendit Komunal 01-Nr-16-4813 daté 27.06.2013 &éshté dhéné PELQIMI pér
kémbimin e pronés publike, me pronén private, té cilat gjinden né vendin e quajtur “Fshat” zona
kadastrale Mushtisht.

Ngastra (parcela) kadastrale Nr.3764 me sip. prej 209m? nga pjesa e pérgjithshme , dhe
ngastra (parcela) 3008 me sip. prej 83m? nga pjesa e pérgjithshme , proné publike ju Jepet
bashképronaréve Hisen (Bajram) Durmishi, Ali (Bajram) Durmishi, Ismet (Bajram) Durmishi gé té
tret nga fshati Mushtisht.

Ndérsa ngastra (parcela) Nr.3011 me sip. 29m? nga pjesa e pérgjithshme , ngastra (parcela)
Nr.3012 me sip. 32m? nga pjesa e pérgjithshme , ngastra (parcela) 2845 me sip. 225m? nga pjesa e
pérgjithshme né emér té bashképronaréve té cekur mé larté , i jepet Komunés sé Suharekés, né
emér té kémbimit , pér rregullimin e infrastrukturés rrugore, né interes publik.

Bazuar n€ nenin 2 € vendimit Drejtoria pér Shérbime Pronésore-Juridike dhe Kadastér obligohet
qé té€ zhvilloj procedurat konform ligjit.

Drejtoria e Shérbimeve Pronésore-Juridike dhe Kadastér ju njofton se parcelat private pas ndarjes
kané pésu ndryshime dhe tani ka mospérputhje té numrave.

Andaj pér kompletimin e 1éndés pér vlersimin e pronés sé paluejtshme né Departamentin e tatimit
né proné duhet t€ béhet pérmirsimi (plotsimi) i vendimit me gjendjen e re juridike né kadastér.



TE DHENAT KADASTRALE PER PRONAT PRIVATE TE CILAT MIRREN PER KEMBIM

Nr. i parcelés

Pronari

Sip. e pérgjithshme

Sip. pér kémbim

P-72116029-03011-5

Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/1

29m?

29m?

P-72116029-03012-2

Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/3;
Durmishi Ali (Bajram) PP 1/3:
Durmishi Hisen (Bajram) PP 1/3

32m?

32m?

P-72116029-02845-1

Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/3;
Durmishi Ali (Bajram) PP 1/3:
Durmishi Hisen (Bajram) PP 1/3

211m?

211m?

P-72116029-02845-3

Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/3;
Durmishi Ali (Bajram) PP 1/3:
Durmishi Hisen (Bajram) PP 1/3

14m?

14m?

GJITHSEJ: 286m?*

TE DHENAT KADASTRALE PER P.SH.RRUGE PUBLIKE E PAKATEGORIZUAR TE CILAT IPEN PER KEMBIM

Nr. i parcelés Pronari Sip. e pérgjithshme | Sip. pér kémbim

P-72116029-03764-1 | P.SH.RRUGE PUBLIKE E 1997m? 191m?.
PAKATEGORIZUAR

P-72116029-03764-2 | P.SH.RRUGE PUBLIKE E 24m? 24m?
PAKATEGORIZUAR

P-72116029-03008-1 | P.SH.RRUGE PUBLIKE E 1004m? 18+9+3+23=53m?
PAKATEGORIZUAR,

P-72116029-03008-2 | P.SH.RRUGE PUBLIKE E 4m? 4m?
PAKATEGORIZUAR,

P-72116029-03008-3 | P.SH.RRUGE PUBLIKE E 20m? 14m?
PAKATEGORIZUAR,

GJITHSEJ: 286m?

Bashkangjitur e gjeni SKICEN E TERENIT ku jane té pérshkruara:
- Pjesét e parcelés té cilat éshté PSH Rrugé e pakategorizuar.
- Pjesét e parcelés té cilat jané prone private.
-Déshmi: Certifikata e pronés, , Kopja e planit, dhe Skica — propozimi.
- Qéllimi: hapja e rruges “Ali V. Bytyqi” e parapar ne kuadér té projekteve té investimeve kapitale
- Arsyja: Pérfitimi ekonomik i Komunés.

T& bashkangjitur e gjeni Vendimin 01-Nr-16-4813 té datés 27.06.2013.

Bazuar né kété ju rekomandojm € nése konsideroni se ka arsyeshmeéri té interesit publik
apo pérfitimit ekonomik té komunés , léndén e procedojme tek ju (si organ kompetent), pér

zhvillim € procedurave konform Ligjit pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés
sé paluejtshme t& Komunés Ligji Nr. 06/L-092.

Zyrtari pér céshtje

/P’)Onésore f
tje R /

Emrush Bytycgi

/

_ Drejtori i Drejtorisé: Armend Krasnigqi
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA )
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE
MUNICIPAL ASSEMBLY- SUHAREKI!
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

Ne baze te nenit 12, paragrafi 2, shkronja (c), té Ligjit Nt-03/1.-040, per Vetéqeverisjen
Lokale, (Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés, 28/2008), neneve 15, 29, pika 2 te
Statutit te Komunés se Suhatekés, 01-Nr-8336, i datés 04.11.2008, nenit 11, pika 4, te
Ligjit Nr-04/1-144, pér dhénien ne shfrytézim dhe kémbimin e pronés se paluajtshme te
Komunés, (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, 35/2012), Kuvendi i Komunés né
Suhareké né mbledhjen e mbajtur me daté, 27.06.2013, mori kété:

VENDIM
Pér dhénien e pélqimit pér kémbimin e pronés komunale me pronén private

Neni 1.

JEPET PELQIMI- pér kémbimin e pronés publike komunale me pronén private té cilat
gjinden te vendi i quajtur “Fshat®, zona kadastrale Mushtisht, ngastra (parcela), Nr-3764,
sipas certifikat¢ me numér UL-72116029-03764-1, me sipérfage prej 209m? nga pjesa e
pérgjithshme, dhe ngastra (parcela) 3008 me sipérfaqe prej 83m? nga pjesa e pérgjithshme,
proné publike komunale né emér t¢ Komunés sé Suharekés, Ju jepet bashképronaréve;
Hisen Bajram Durmishi, Ali Bajram Durmishi dhe Ismet Bajram Durmishi, gé té tret nga
fshati Mushtisht, ndérsa ngastra (parcela), Nr-3011, me sipérfage prej 29m?, nga pjesa e
pérgjithshme, ngastra (parcela), Nr-3012, me sipérfage prej 32m? nga pjesa e
pérgjithshme, ngastra (parcela), Nr-2845, me sipérfage prej 225m? nga pjesa e
pérgjithshme sipas certifikaté me numér UL-72116029-00135, né emér té bashképronaréve
té cekur mé larté, I jepet Komunés sé Suharckés, né emér té kémbimit, pér rregullimin e
infrastrukturés rrugore, né interes publik.

Neni 2.

OBLIGOHET-Drejtoria pét shétbime pronésore juridike dhe kadastér, qé té zhvilloj
procedurat e ligjore, konform dispozitave té nenit 11, té Ligjit Nr-04/1.-144, pér dhénien
ne shfrytézim dhe kémbimin e pronés se paluajtshme te Komunés, (Gazeta zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés, 35/2012).

Neni 3.

Pas miratimit nga ana ¢ Kuvendit t¢ Komunés né Suhareké, ky vendim hyn né fuqi 15,
dit¢ pas dérgimit né autoritetin mbikéqytés, né kuptim té nenit 81, té Ligjit mbi
vetégeverisien lokale, Nr-03/1.-040, (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nrt-
28/2008), nenit 18, té Rregullores, Nr-01/2013 pér procedurat e hartimit dhe publikimin e
akteve t¢ Komunave dhe pas shpalljes publike né tabelén e shpalljeve ose web-fagen e
Komunés.

KUVENDIIKOMUNES-SUHAREKE

01-Nr-{ 6 - 4 I 13 { \ Kryesuesi i Kuvendit
Mé daté 72-06- 2013 - \ T A les
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E SUHAREKES - MUNICIPALITY OF SUHAREKA

| 11-Nr-464- 7 | Drejtoria pér Shérbime Pronésore-Juridike dhe Kadastér | Daté :06.10.2023 |

Pér: Zyren Kadastrale Komunale
Nga: Emrush Bytyci- Zyrtar pér ¢Eshtje pronésore
Lénda: Kérkes

Me ané (€ késaj kérkese kérkoj nga ZKK gg té na ofrojé fletat poseduese dhe kopjet e planit pér
parcelat kadastrale: (’ ZWK M L’«‘Sﬂ';rz;rr'n‘)

Nr. i parcelés

Pronari

P-72116029-03011-5

Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/1

P-72116029-03012-2

Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/3; Durmishi Ali (Bajram) PP 1/3;
Durmishi Hisen (Bajram) PP 1/3

P-72116029-02845-1

Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/3; Durmishi Ali (Bajram) PP 1/3;
Durmishi Hisen (Bajram) PP 1/3

P-72116029-02845-3

Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/3; Durmishi Ali (Bajram) PP 1/3;
Durmishi Hisen (Bajram) PP 1/3

Nr. i parcelés

Pronari

P-72116029-03764-1

P.SH.RRUGE PUBLIKE E PAKATEGORIZUAR

P-72116029-03764-2

P.SH.RRUGE PUBLIKE E PAKATEGORIZUAR

P-72116029-03008-1

P.SH.RRUGE PUBLIKE E PAKATEGORIZUAR,

P-72116029-03008-2

P.SH.RRUGE PUBLIKE E PAKATEGORIZUAR,

P-72116029-03008-3

P.SH.RRUGE PUBLIKE E PAKATEGORIZUAR,

Fletat poseduese dhe kopjet e planit na nevojiten pér nevoja zyrtare,si prova materiale, pér té
vendosur né kérkesén e pales dhe kompletimin e léndés pér inicim né Kuvendin Komunal.

Me respekt!

Zyrtari pér ¢éshtje Pronésore: Emrush Bytyci




M- b g3 e O Se

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosova
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor /Ministarstvo Sredine i Prostornog Planiranja/Ministry of Environment
and Spatial Planning

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGECIA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

Formulari nr. 2

KERKESE PER REGJISTRIM TE TE DREJTAVE PRONESORE

Komuna SUHAREKE

Zona Kadasatmleﬂl/i///:/;wyl/ )&

Njési adastrale . -
m——; 77 Vf,///?//V?L

1. T€ dhénat pér parashtruesin e kérkesés

Emri / Emrij Kompanisé: MbieZ?'Z . { Emri i prindit: —
~F2l o a Al | orep

Numri@rsonal:

Zer682r el .

Numri i biznesit: (pér person juridik dhe kompani)

Adrdsa:

Nr. Tel: @//L/M //00%‘*22

1A%

2. Parashtruesi i kérkesés: [] Pronar [] Shfrytézues [] Pérfaqésues i Autorizuar

3. Lista e dokumenteve té nevojshme:

Pronari/Shfrytézuesi

Pérfaqésues i Autorizuar

1 [] Letérnjoftimin / Certifikatén e biznesi

1 [] Letérnjoftimin / Certifikatén e biznesi

2 [] Aktin juridik (origjinal ose t& vértetuar te organi
kompetent)

2 [] Aktin juridik (origjinal ose t& vértetuar te organi
kompetent)

3 [J Elaboratin Gjodezik (né rast té formimit té n jésive
kadastrale té reja)

3 [ Elaboratin Gjodezik (né rast t& formimit té
njésive kadastrale té reja)

4 [] Certifikatén e pronés

4 [ ] Autorizimi (nése palén e pérfagéson dikush tjetér)

5 [] Tarifén pér regjistrim

5 [] Certifikatén e pronés

6]

6 [] Tarifa pér regjistrim

Nénshkrimi:

Data:. 2/ . /1~ D¢

Adresa: Agjencia Kadastrale ¢ Kosovés, Rr. Clirimi nr. 25, 10 000 Prishtiné
Tel: + 383(0) 38 512-353

AV



Av. Sehad Haliti
Suhareké ,Rr.” Mulla Nura * pa.nr.
Mob:044/184/222: Email :sehad.haliti @hotmail.com

KUVENDI KOMUNES SUHAREKE

PER : Drejtoriné e Drejtorisé pér kadastér dhe proné - Armend Krasniqi

NGA : Ismet , Hysen ,Ali Durmishi nga i ati Bajram nga fshati Mushtisht .
Me autorizim Av. Sehad Haliti nga Suhareka

LENDA : Kérkesé pér plotésim ndryshimin e vendimit té Kuvendit té Komunés sé
Suharekés 01-Nr.16-4813 daté 27.06.2013

Me vendimi té Kuvendit té Komunés 01-Nr-16-4813 daté 27.06.2013 éshté dhéné
pélgimi pér kémbimin e pronés publike me ato private , té cilat gjenden né vendin e
quajtr “ Fshat “ ZK Mushtisht , ngastra e me nr. 3764 me sipérfage 209 m2 nga pjesa e
pérgjithshme dhe ngastra me nr. 308 me sipérfage prej 83 m2 nga pjesa e pérgjithshme
, proné publike komunale né emér té Komunés sé Suharekés ju jepet bashképronaréve
Hisen Durmishi , Ali Durmishi dhe Ismet Durmishi , ndérsa parcelat me nr. 3011 me
sipérfage prej 29 m2 nga pjesa e pérgjithshme , ngastra me nr. 3012 me sipérfage prej
32 m2 nga pjesa e pérgjithshme dhe ngastra me nr. 2845 me sipérfaqe prej 225 m2 nga
pjesa € pérgjithshme té gjitha né emrin e bashképronaréve té cekur mé larté i jepet
Komunés sé Suharekes .
Prové : vendimi 01.Nr.16-4813
Daté 27.06.2013

Né nenin Il i dispozitivit té vendimit 01-Nr-16-4813 e obligon Drejtorin pér Kadastér ,
Gjeodezi dhe Proné qé té zhvilloj procedurat ligjore , konform dispozitave té nenit 11, té
Ligjit Nr-04/L-144 pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés sé paluajtshme té
komunés .

palét né vitin 2014 i kané béré kérkesé me shkrim Drejtorisé pér kadaster, gjeodezi dhe
proné gé ta respektojné vendimin e Kuvendit té Komunés sé Suharekés 01.Nr.16-4813
dhe pronat té cilat kané gené objekt i Kémbimit t& barten né emér té bashképronaréve
Hysen , Ali dhe Ismet Durmishi .

Drejtoria pér kadastér gjeodezi dhe proné e ka dérguar léndén Zyrés pér vierésimin e
Pronés sé paluajtshme né Departamentin e tatimit né proné e cila ka kompetencé
ekskluzive pér vierésimin e té gjitha pronave publike .

Me daté 23.12 .2016 Zyra pér vlerésimin e pronave € ka njoftuar me shkrim Kryetarin e
Komunés se pas verifikimit té kérkesés éshté konstatuar se :
e Ka mospérputhje numri i pronave me vendimin 01.Nr.16-4813 daté 27.06.2013,
pasi gé né vendim éshté paragitur pngastra me nr. 3011 ndérsa né kérkesé éshté
kérkuar té vlerésohet pronat me ndarje 3011-deri 3011-11.




e Ka mosépérputhje numrii pronés, né vendimin nga Komuna éshté paragitur pa
ndarje si 2845 ndérsa né kérkesé éshté kérkuar té vlerésohet pronat me ndarje
2845-1 deri 2845-3.

e Mungobn vija e cila definon sipérfagen e pronés pér kémbim .

i
i

e Mungon koordinatat e pronés dhe pjesés sé pronés gé éshté paraparé té
kémbehen ( né formatin DWG) i
e Mungon konfirmimi i ligishmérisé sé vendimit .

Prové :Pérgjigja e Zyrés sé vlerésimit .

Deri té mos pérputhja e numrit té ngastrave té cilat kané gené té shénuar né vendim ka
ardhur pasi qé palét kané béré nénndarje té parcelave té cilat kané qené objekt i
kémbimit .

Andaj i propozoj Drejtorisé pér kadaster , gieodezi dhe proné qé me ekspert té
gjeodezisé té béjeé identifikimin e pronave qé kané gené objekt i kémbimit e té cilat pas '
nénndarjes kané marr numra tjeré dhe parcelat té cilat kané nénndarje ti dérgohen
Kuvendit té Komunés pér plotésim ndryshimin e vendim 01.Nr.16- 4813 daté
27.06.2013 si dhe té ménjanohen edhe té metat tjera té cilat i konstatuar Zyra pér
vlerésimin e pronave e pastaj ky vendim ti dérgohet zyrés pér vlerésim .

Shpresojmé se do té hasni né mirékuptim té kérkeseés soné .

Suhareké Paraqitésit e kérkesés
23..11.2022 me autorizim . '

Yad Halijti ?]/\
4 %'?-f (




RIEPUBLIKA E KOSOVI:S
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKIES

MUNICIPALITY OF SUHAREEA

Drejuosia pér Shéshime Publike, Mjedis dhe Emergience
03Nr. 349

Suharekd

Daré: 17.06.2021

Pin Fimewsh Byavgi, Diregror | Prejtorise pér Shéhime Pesiisor haricike dhe Kadasier

Nyra Fitsvor Shabam, Drejror 1 Drejtansé pér Shérhime Publike, Mjedis dhe Fmergicnce

Lénda:  Diarnm

I mideriaar,

b medtopme g Komuna « Suharekés né kuadér 1 projekicve per investme kapitale @ vinr
20 ellve 2020 ki olanifiloas g rreguliohet rruga Al V. Ben 4 Buxhetit planifikiae pes reessthimng
eorriges wa kaluar dhe Gchee mirarias pérmes Asmblese Komunale SesE e mvestimeve né vibn
D018 < dhe 0 KAB 20202022, Giae pergatities s& projektir pir wvestim né ke erund ke hasue
he probleme pronesore, s shkak g rruga kalon népér disa prong private dhe si ¢ nlle ka mbetur pa
wreseune weanllimi rruges ne fake. Rruga eshté me giardsy 380 sipas progekat o hartuar nga
Komuna ¢ Subarckes, Grithashig 11 njoftojmé g€ glaré hartmit & Planit Zhvillimer Komunal dhe
hartave Zomale pir Komunén o Suharekés ka gené kérkesd ¢ kishillit (@ fshatt qé rrupa e cila kalon
nepéy fbatin Mushashe dhe lidhe gvretin ¢ Subarekés me Brezovicin 14 kaloje ne PEr Erugen Krvesore
te fshane, ndersa rruga AJLV Byayqr e shérbejé si TTURE Lnazore,

Pas wgjidlyes <& prablemese pronesore dhe krsjirmin 1@ kushreve per reegullimin ¢ ks rruge,
e s drepton do o plantfikopnd realizimin e projekeit n¢ kuadér 1 projekreve kapstale 1@ imvestimeve
per harsunen ¢ Suharekes dhe de & ndahet buxheti sipas kostos financiare @ projekue pér nddrtinan

erragaes o ale,

Faleminderit pér bashképunim!




MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG

REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES

PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office ©: SUHAREKE

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:  Mushtisht
Njésia/Jedinica/Unit Tipi/Vrsta/Type Sipérfaqja/Povsina/Area m?
P-72116029-03011-5 Parcelé / Parcela / Parcel 29
P-72116029-03012-2 Parcelé / Parcela / Parcel 32
f— 030083 —
—— = — "'}

! 03011-3
030114

“\‘\“‘u
03013-0
/o
.4 .." /!
:" 4 ';
// |
""._F—‘\_ ,f' / 1 ‘,f’
b // V4
\ // /
L // 03012-1 / /
"\.‘ ;f.'; ; //
r'\\ \‘-.‘ I_J.f ,"‘ // I,-’
. . | / _
Shkalla/Razmera/Scale: 1:248
Punoi/Obradio/Created: _ 4
Data/ Data/Date: 06.10.2023 AproyoilulsvojioIApro_ved: Woéiibirektormirector
Koha/ Vreme/ Time:  02;19:50 ~ |

Nénshkrimi/Potpis/Signature:

Nén@hkrimif?’otp’isfSigna%




Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vliada - Government

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-03012-2

Komuna / Op§tina / Municipality:

Numri i léndés / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e I&shimit / Datum i yreme izdavanja / Date and time of submission:

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: I =
Zyra Kadastrale Komunale / Opstinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

4232/2023

06.10.2023 - 14:14

SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
Mushtisht / Mu3utiste / Mushtisht

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Llojiipronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé | Azhuruar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povriina Opis datén AZurirano
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated
U/R (m?) dan
Created On
P-72116029-03012-2 PARCELE / PARCELA /1 Rural 12 NDARJE
/ PARCEL
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Poitanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | Aurirano
Called place Postal Code Street name Created On Updated
FSHAT
A\ A : 3
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Al LLUJLL SHEFRY TEZIMI'T / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

|
Numri Lloji i shfrytézimit t€ parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?) 4
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povriina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?) 7
1 Infrastruktura/Infrastruktura/Infrastructure Rrugé/Put/Road 32 _
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
TE drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Bashké Posedim / Durmishi Jeton (Ismet) 2016625887 MUSHTISHT / Mushtisht 1/3 kontraté mbi dhurimin e 27.09.2019
SuDrzavina / Co-Possessor MUSUTISTE / palujtshmerisé LRP- NR.6299-
MUSHTISHT / 2019 REF-NR/1037-2019
DT.26.08.2019
Bashké Posedim / DURMISHI ALI (B AJRAM) 1030568202 MUSHTISHT / 1/3 NDARJE
SuDrzavina / Co-Possessor MUSUTISTE /
MUSHTISHT /
Bashké Posedim / DURMISHI HISEN 1016626399 z_c_m_.: me.ﬁ / 1/3 NDARJE
SuDrzavina / Co-Possessor JRAM) MUSUTISTE /
(BA. MUSHTISHT /
inted'di: Hava. Printuar nga./ Odstampani od#Printed by Hava, Hoxha.| P~72116029-03012-2 S e ST -dedice fQicreiiyrtari pérgjegjés / Odgovorngstice/ Official person s2¢Frmh
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vliada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-03011-5

Komuna / Opstina / Municipality:

Numri i Iéndés / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale / Op§tinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

4232/2023

06.10.2023 - 14:14

SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE +H
Mushtisht / Mu3utiSte / Mushtisht el I
SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA \5:2,

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Lloji i pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé | Azhuruar, |
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povriina Opis datén AZurirano. |,
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated -
U/R (m?) dan
Created On
P-72116029-03011-5 PARCELE / PARCELA /1 Rural 29
/ PARCEL
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés e Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Postanski Kod Naziv ulice s . Uradjeno na dan | AZurirano
Called place Postal Code Street name Vst Created On Updated
AR~
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Al LLUJLEDHERY TEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno keriscenje parcele Kvalitet klase Povriina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
7’ 1 Infrastruktura/Infrastruktura/Infrastructure Rrugé/Put/Road 29
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi >N~z.._....uq
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Podtanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / Durmishi Jeton (Ismet 2016625887 MUSHTISHT / Mushtisht 1/1 kontraté mbi dhurimin e 27.09.2019
Individualna Drzavina / a ) MUSUTISTE / palujtshmerisé LRP- NR.6299-
Single possessor MUSHTISHT / 2019 REF-NR/1037-2019
DT.26.08.2019
o FilEP2e  Qdstampani od / Printed by: Hava Fiokiaif P-72195029-0301 1.5 | I g e - o Lywzpipdzgjegiés | Odgoverno lice / Official persanyi s 1o . 0 Fe L




REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES
MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY
KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : SUHAREKE

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: Mushtisht

Njésia/Jedinica/Unit TipifVrsta/Type Sipérfagja/PovSina/Area m?
P-72116029-02845-1 Parcelé / Parcela / Parcel 211
P-72116029-02845-3 Parcelé / Parcela / Parcel 14
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Koha/ Vreme/ Time:  02:21:11 ~ L\

Nénshkrimi/Potpis/Signature:

%w?

-/

Nénshkrimi/Potpis/Signature

%



Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCLJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-02845-1

Komuna / Op§tina / Municipality:

Numri i 1éndés / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale / Op§tinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

4232/20213
06.10.2023 - 14:15

SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

Mushtisht / MuutiSte / Mushtisht

SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

Numiri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Lloji i pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé iams!.
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine U/R Povriina Opis datén >w_.1...§__.
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated
UR (m?) dan .
Created On
P-72116029-02845-1 PARCELE / PARCELA 11 Rural 211
/ PARCEL
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS

Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Poitanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano

Called place Postal Code Street name Created On Updated

FSHAT _
x\w\\\\
- Fymtand pergjegjés/ an.:.o:.a e / Official person - 1/2

 ava FRriftunl ki Odstampani od / Printed by: Hava!HoXEa | P-72116029-02845-1 |
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A2 LLOJII SHERYTEZIMIT / VKS 1A KUKIDUENJA / LY FL UP UDL

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m’)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenuino koriscenje parcele Kvalitet klase Povriina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Infrastruktura/Infrastruktura/Infrastructure Rrugé/Put/Road m
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Podtanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Bashké Posedim / Durmishi Jeton (Ismet) 2016625887 MUSHTISHT / Mushtisht 1/3 kontraté mbi dhurimin e 27.09.2019
SuDrzavina / Co-Possessor MUSUTISTE / palujtshmerisé LRP- NR.6299-
MUSHTISHT / 2019 REF-NR/1037-2019
DT.26.08.2019
Bashké Posedim / DURMISHI ALI (BAJRAM) 1030568202 MUSHTISHT / 1/3
SuDrzavina / Co-Possessor MUSUTISTE /
MUSHTISHT /
Bashké Posedim / DURMISHI HISEN 1016626399 _demﬂwam. 1/3
SuDrzavina / Co-Possessor TRA MUSUTISTE /
(BA. M) MUSHTISHT /

Fiduicd i’ Hia .. Printuar nga / Oditampari-od/ Printed by: Hava.Hoxha| P-72 116029-028454 P Sedd dBtiim a0 4 oorl =
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOViS / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-02845-3

Komuna / Op$tina / Municipality:

Numri i Iéndés / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale / Op3tinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

4232/2023

06.10.2023 - 14:15 .
SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
Mushtisht / Musutiste / Mushtisht
SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Lloji i pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé | Azhuruar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povriina Opis datén AZurirano

Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated

U/R (m?) dan
Created On
P-72116029-02845-3 PARCELI / PARCELA /1 Rural 14 ndarje
/ PARCEL
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS

Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Poitanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano

Called place Postal Code Street name Created On Updated

FSHAT
]
'rifited i Haves Rrintuar nga /.Odstampani od / Prited by Havi Hoxha | P-72116029-02845-3 | - 75/ 1218 Kk ooy « e - OtitcrZiyrtari pergjegiés / Odgovorns lice / Pfficial person . Al




¥ W

A.2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shirytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m’)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povriina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Infrastruktura/Infrastruktura/Infrastructure Rrugé/Put/Road 14
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Bashké Posedim / Durmishi Jeton (Ismet) 2016625887 MUSHTISHT / Mushtisht 1/3 kontraté mbi dhurimin e 27.09.2019
SuDrzavina / Co-Possessor MUSUTISTE / palujtshmerisé LRP- NR.6299-
MUSHTISHT / 2019 REF-NR/1037-2019
DT.26.08.2019
Bashké Posedim / DURMISHI ALI (BAJRAM) | 1030568202 MUSHTISHT / 1/3 ndarje
SuDrzavina / Co-Possessor MUSUTISTE/
MUSHTISHT / S
Bashké Posedim / DURMISHI HISEN 1016626399 Ecm:ﬂw:f 1/3 ndarje _
SuDrzavina / Co-Possessor AM) MUSUTISTE /
(BAJR MUSHTISHT /
i
siesd dgovan. o ¢ . . Zyrtari pérgjegjis / Odgoverno lice / Official person oy e T e S
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES
MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA /| COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : SUHAREKE
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: =~ Mushtisht

Njésia/Jedinica/Unit Tipi/Vrsta/Type Sipérfagja/Pov8ina/Area m?
P-72116029-03764-1 Parcelé / Parcela / Parcel 7997
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-03764-1

Numri i Iéndés / Broj Predmet / Case Referent Number: 4232/2023

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission: 06.10.2023 - 14:15 ~
Komuna / Op3tina / Municipality: SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: Mushtisht / MuSutiSte / Mushtisht

Zyra Kadastrale Komunale / Op3tinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA X
Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Lloji i pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé | Azhuruar

Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povriina Opis datén AZurirano |-
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated
UR (m?) dan
Created On
P-72116029-03764-1 PARCELE / PARCELA /1 Rural 7997 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2 dhe 3008-1-2-3 C.or.119/90
/ PARCEL

A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS

Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano PoStanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano
Called place Postal Code Street name 2 5 Created On Updated

NEREZINE/FSHAT
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A.2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / 1 YFE UK UdDL

Numri Lloji i shfrytézimit t& parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m’)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno Koriscenje parcele Kvalitet klase Povriina (m’)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Infrastruktura/Infrastruktura/Infrastructure Rrugé/Put/Road 7997
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste PoStanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / P.SH.RRUGE PUBLIKE E KCID2110263 | SUHAREKE/SUVA 1/1 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2
Individualna Drzavina / MEHJHQOENG; REKA / SUHAREKE / dhe 3008-1-2-3 C.or.119/90
Single possessor
oW ST, Oditampani od / Printed by: Har 88885k 1427£416029-03764-1 | RS PEE L o - Zpzpipdieiogiés / Odgovorno lice / Official passomian 4. . . 272




REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES

MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE

MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA /| COPY PLAN
SUHAREKE

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone

Mushtisht

\ Njésia/Jedinica/Unit Tipi/Vrsta/Type Sipérfagja/PovSina/Area m?
[P-721 16029-03764-2 Parcelé / Parcela / Parcel 24
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture/
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-721 16029-03764-2

Numri i 1éndés / Broj Predmet / Case Referent Number: 4232/2023

Data dhe koha e Iéshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission: 06.10.2023 - 14:16 )
Komuna / Op§tina / Municipality: SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: Mushtisht / Mu3utiste / Mushtisht

Zyra Kadastrale Komunale / OpStinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

Krijuar mé | Azhuruar

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Llojiipronés | Zona Sipérfaqja Pérshkrim
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povriina Opis datén | AZurirano
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated
UR (m?) dan
Created On
P-72116029-03764-2 PARCELE / PARCELA |Proné shogérore / | Rural 24 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2 dhe 3008-1-2-3 C.or.1 19/90 11.06.2021
/ PARCEL Drushtvena
Imovina /
Socially owned
Land
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS .
Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Poitanski Kod Naziv ulice ) Uradjeno na dan | Aurirano
Called place Postal Code Street name . = - Created On Updated
NEREZINE/FSHAT 11.06.2021
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A.2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shirytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povrina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Bujgésore/Poljoprivredno/Agriculture Kullosat/Pasnjaci/pasture Kullosé E Klasés 5/Pasnjak 5 Klase/5th Class 24
Pasture
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / P.SH.RRUGE PUBLIKE E KCID2110263 SUHAREKE / SUVA 11 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2
Individualna Drzavina / PAKATEGORIZUAR REKA / SUHAREKE / dhe 3008-1-2-3 C.nr.119/90
Single possessor
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES

MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA /| COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : SUHAREKE
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: ~ Mushtisht
Njésia/Jedinica/Unit Tipi/Vrsta/Type Sipérfagja/PovS§ina/Area m?
P-72116029-03008-2 Parcelé / Parcela / Parcel 4
P-72116029-03008-1 Parcelé / Parcela / Parcel 1004
P-72116029-03008-3 Parcelé / Parcela / Parcel 20
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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
tial Planning and Infrastructure

Ministry of Environment, Spa

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-03008-1

Komuna / Op&tina / Municipality:

Numiri i Iéndés / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale / Op3tinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

4232/2023

06.10.2023 - 14:16

SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
Mushtisht / MuSutiste / Mushtisht
SUHAREKE: / SUVA REKA / SUHAREKE

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

Azhuruar |

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Llojiipronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé I

Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povriina Opis datén AZurirano

Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated

UR (m?) dan
Created On
P-72116029-03008-1 PARCELE / PARCELA /! Rural 1004 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2 dhe 3008-1-2-3 C.nr.119/90
/ PARCEL
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS

Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Po¥tanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano

Called place Postal Code Street name Created On Updated
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Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m’)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povriina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Infrastruktura/Infrastruktura/Infrastructure Rrugé/Put/Road 1004
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Poftanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Righis Name ID. No. Resident Paostal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / P.SH.RRUGE PUBLIKE E KCID2110263 SUHAREKE / SUVA 1/1 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2
Individualna Drzavina / PAKATEGORIZUAR REKA / SUHAREKE / dhe 3008-1-2-3 C.or.119/90
Single possessor
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada -

Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJiiSTA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-03008-2

Komuna / Op3tina / Municipality:

Numri i léndés / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale / OpStinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

4232/2023

06.10.2023 - 14:16

SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
Mushtisht / MuSutiste / Mushtisht
SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

A. Tii DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

g,
Azhuruar |-

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Llojii pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povriina Opis datén Adurirano
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated
UR (m?) dan
Created On
P-72116029-03008-2 PARCELE / PARCELA /! Rural 4 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2 dhe 3008-1-2-3 C.or.119/90
{PARCEL
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Poitanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano
Called place Postal Code Street name Created On Updated
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A2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYFE UF USE

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povriina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?*)
1 Bujqésore/Poljoprivredno/Agriculture Kullosat/Pasnjaci/pasture Kullosé E Klasés 5/Pasnjak 5 Klase/5th Class 4
Pasture
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Poitanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / P.SH.RRUGE PUBLIKE E KCID2110263 | SUHAREKE/SUVA 11 4/2013 ndarje ¢ parc 3764-1-2
Individualna Drzavina / PAKATEGORIZUAR REKA / SUHAREKE / dhe 3008-1-2-3 C.nr.119/90
Single possessor
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA J EDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-03008-3

4232/2023

06.10.2023 - 14:17

SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
Mushtisht / MugutiSte / Mushtisht
SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

Numri i léndés / Broj Predmet / Case Referent Number:

Data dhe koha e Iéshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Komuna / Op$tina / Municipality:

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:

Zyra Kadastrale Komunale / Op3tinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Lloji i pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé | Azhuruar-
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povriina Opis datén AZurirano
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | GIS Area Description Uradjeno na | Updated
UR (m?) dan
Created On
P-72116029-03008-3 PARCELE / PARCELA /1 Rural 20 4/2013 ndarje € parc 3764-1-2 dhe 3008-1-2-3 C.nr.119/90
/ PARCEL
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Poitanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano
Called place Postal Code Street name Created On Updated
FSHAT
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A.2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE
Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés m:_m_,...na» :H»J
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele xﬁ&.:: klase Povriina me
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Bujqésore/Poljoprivredno/Agriculture Kullosat/Pa&njaci/pasture Kullosé E Klasés mﬂ__w&w_ﬂ 5 Klase/5th Class 20
asture
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés _uaqm_.r._.m_um >mw=.:.£.
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine D.:m. AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / P.SH.RRUGIE PUBLIKE E KCID2110263 | SUHAREKE/SUVA 11 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2
Individualna Drzavina / PAKATEGORIZUAR REKA / SUHAREKE / dhe 3008-1-2-3 C.or.119/90
Single possessor
e PEREICRIES [ Lt o Zyrtagpérgicgiés / Odgovorno lice / Official persols oe#rui 2 <. oo 2/2.
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